72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

93
94
95
96
97
98
99
100

Wie sich demnach durch alle diese Bücher und Schriften
die Einheit der Kirche und die Wahrheit der Religion
mit großer Klarheit und Beweiskraft zu erweisen
und zu bestätigen.

Defect pro bibliotheca Palatina

W. Hoffm.

In Diodoro Siculo graecolat. apud Marnum in fo.
depp 00, ij, 713.

In Biblioth. Hamburgensis apud Jacob. Lucium
excusis 1596 deficit in parte tertia, in
qua sunt hagiographi
BB. 1. 145 et 86q. 86 in

Defectus apud
quos dicitur
hinc

Platina palatinae chronica in multis fo
p. 580. 581. 582. non est ulla editio.
no, sed frontispicium illius folij.

S. J. Hoffm.
h. b.

ol. Defect. v. d. d. ij pag. 593.
Defect. 888. i. ij in pag. 627.

4. Damascenus pie bellinus post 1603.
fol. Defect. iij, 3. 8705 fo 327.

a. J. J. Hoffm.
v. d. d.

5. Acta Ecclesiae mediolanensis Borromaei, apud
Sometatem Brixiensem 1603 4.
Defect. tota pars prima. nam statim post
frontispicium excipit: Acta Synodalia dioe-
cesana Ecclesiae mediolanensis, pars secunda.

h. b.
p. h. b.

6. Euripides graecolat. Stegani in 4.
frontispicium sed incipit ab A. i.
2. h. m. Defect. illi AAAAA usque ad notas
Brodetti, desinit, -quam in Zzzzz, p. 736.

in Gen.
v. d. d.
quod
v. d. d.

7. Pliny epistola cum notis Minori 16. 17. apud
Mirardum 1598
Defect. a Z inclusive usque ad P. P. a
pagina inquam notatum, usque ad Indicum
initium.

ab
al.
v. d. d.
v. d. d.
v. d. d.
v. d. d.

Sine Invenimus pro se tulit Dr. Rosa deusfuz / s. Talu
et Sallustius aliquot cetera scripta. Carta munda, in qua
scribitur de transfiguratione. talibus p. h. b. pro
scriptis quos mittes q. s. quibus volent. q. d.
aliquot ubi ad me hinc velim curis q. occasio.

Defect per bibliotheca Palatina

w. Hoffm.

In Diodoro Siculo graecolat. apud Marinum in fo.
desp. 00, ij, 713.

In Biblioth. Hamburgensis ^{hamburgensis} apud Jacob. Lucium
exemplis 1596 desit in parte Latina, in
qua sunt hagiographi
BB. 7. 145 et 86ij. 86 in

desit apud
quos veni
tum

Platina palatinae chronica in multis fo
to, per frontispicium, ^{per frontispicium} non est ulla ledura.
in, per frontispicium, in unius folij.

S. Hoffm.
H. B.

fol. desit vdd, ij pag. 593.

fol. desit 588. i. ij in pag. 627.

4. Damascenus per Billium post f. 1603.

a. Duand
627.

fol. desit iii, 3. 8705 fo 327.

5. Acta ecclesiae mediolanensis Borromaei, apud
Sometatem Bruxiensem 1603 4.
desit tota pars prima: nam platum post
frontispicium excipit: Acta Synodalia dioe-
cesana ecclesiae mediolanensis, pars secunda.

Bar. a. 16
in
p. 161

6. Euripides graecolat. Stegani ^{in 4.} non habet solennem
frontispicium sed incipit ab A. 1.
idem desit illi AAAAA usque ad notas
Brodari, desinit, -quam in Zzzzz, p. 736.

in Gen
v. 161
quibus
162

7. Pliny epistola cum notis Minori 16. fol. apud
Mirardum 1598
desit a 2 inclusive usque ad P. P. a
pagina usquam notatum, usque ad Indicum
initium.

ab H.
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Ine Inaugurationis praef. habet Dr. Rosa deus f. 10 talis
et Sallustius aliquot ante exempl. carta munda, in qua
scribitur de transfructu si scribitur. talibus peris pro
exemplaribus quos mittes et quibus volent. sed
aliquot ibi ad me huc velum curis et occasio m...

nec Claroni, cum omnia huiusmodi putarim inter parva...
 pauca sunt in vobis ad Galliam. cum istis exemplar velim mittas
 audiam. Scripsi enim huiusmodi formidulos in epistolam; arbitratu de
 Frankfurt, prout dudum expressit. nec cum aliud intelligat ex his, sed
 ad ista intelligenda utas precor, ut nihil facias, nisi & comodo tuo
 & oro, cum in istis nihil habebis quod agas. De ceteris bonis, cum
 diu hinc sit? nihil non habeo, neque pendit ab alijs illis, qui quod exem-
 plaria reddunt, sicut & alijs communicati a quibus suppeditati erant
 pugna fere libelli ad concinendum dicitur bonos. Magis ad vobis hinc
 attendat ad hanc petitionem quam desiderat. Scripsi enim ad videt, ipse
 per & alijs, quod si varat, ipse ingerere poterit. Tamen cogitabam mihi
 me improbo. sed & diu est qd Wulstius mihi scripsit se te eximie
 viduere velle. ut cum eo concurras, cui licet libere verfare
 Eustachio, magis apparetur criticorum. habet versionem Galliam, Jan-
 bes Helicam, & hanc potest petere a me, a quibus multum sublevari
 potest; quodis auctor non valet difficile. & quid opus est venies eo ad
 vocare? diuino aliquid adferret de foro gestiarum, eis utiqz non erit
 aliena venia. In longum quod potest satis ostendit. Audio tunc obijit. cum
 munificentijs, huiusmodi quid fieri, sicut quos. habet tunc aut quatuor
 bonos navigationum iudicium Anglica scriptos eos vel ungi copiosos in
 peris, si vult; si magis probo destruerentur, Bibliotheca prout
 p. per Hamburgensem ipse scriptis potest, & mitti si quod ad me li-
 brarum, aut librorum quibus non gradatibus. Inprimis memineris ad
 pellari Ampliss. Dr. Welfemij super Droplane & libris miss. quos
 sero in transitu epus, de quibus fieri habet scripsi, per preptorem
 Baronis Ungari. De Zouara qd dicitur, ad docto. Scripsit aliqui
 mario de parfymeri copendio fortunat. dicitur, ad nos quibus in
 Bibliotheca Graeca. potest tunc peti defuncti. versum est totus a Corna-
 zia si dendi. addi possent huiusmodi. Enim mallem pro dicit quod zona-
 ray, cum huiusmodi plura adferret exemplaria in libreria Principis. vale
 vultuimus. huiusmodi Dr. IX April.

In his in longioribus...
 scripsi enim huiusmodi...
 Frankfurt, prout dudum...
 ad ista intelligenda...
 De ceteris bonis...
 diu hinc sit? nihil non...
 neque pendit ab alijs...
 qui quod exemplaria...
 reddunt, sicut & alijs...
 communicati a quibus...
 suppeditati erant pugna...
 fere libelli ad concinendum...
 dicitur bonos. Magis ad...
 vobis hinc attendat ad hanc...
 petitionem quam desiderat...
 Scripsi enim ad videt, ipse...
 per & alijs, quod si varat...
 ipse ingerere poterit. Tamen...
 cogitabam mihi me improbo...
 sed & diu est qd Wulstius...
 mihi scripsit se te eximie...
 viduere velle. ut cum eo...
 concurras, cui licet libere...
 verfare Eustachio, magis...
 apparetur criticorum. habet...
 versionem Galliam, Janbes...
 Helicam, & hanc potest...
 petere a me, a quibus multum...
 sublevari potest; quodis...
 auctor non valet difficile...
 & quid opus est venies...
 eo ad vocare? diuino...
 aliquid adferret de foro...
 gestiarum, eis utiqz non erit...
 aliena venia. In longum...
 quod potest satis ostendit...
 Audio tunc obijit. cum...
 munificentijs, huiusmodi...
 quid fieri, sicut quos. habet...
 tunc aut quatuor bonos...
 navigationum iudicium...
 Anglica scriptos eos vel...
 ungi copiosos in peris, si...
 vult; si magis probo...
 destruerentur, Bibliotheca...
 prout p. per Hamburgensem...
 ipse scriptis potest, &...
 mitti si quod ad me libri-
 rarum, aut librorum quibus...
 non gradatibus. Inprimis...
 memineris ad pellari...
 Ampliss. Dr. Welfemij...
 super Droplane & libris...
 miss. quos sero in transitu...
 epus, de quibus fieri habet...
 scripsi, per preptorem...
 Baronis Ungari. De Zouara...
 qd dicitur, ad docto. Scripsit...
 aliqui mario de parfymeri...
 copendio fortunat. dicitur...
 ad nos quibus in Bibliotheca...
 Graeca. potest tunc peti...
 defuncti. versum est totus...
 a Cornazia si dendi. addi...
 possent huiusmodi. Enim...
 mallem pro dicit quod zona-
 ray, cum huiusmodi plura...
 adferret exemplaria in...
 libreria Principis. vale
 vultuimus. huiusmodi Dr. IX April.

hanc amittit deo, ut illi, huiusmodi...
 scripsi enim huiusmodi...
 Frankfurt, prout dudum...
 ad ista intelligenda...
 De ceteris bonis...
 diu hinc sit? nihil non...
 neque pendit ab alijs...
 qui quod exemplaria...
 reddunt, sicut & alijs...
 communicati a quibus...
 suppeditati erant pugna...
 fere libelli ad concinendum...
 dicitur bonos. Magis ad...
 vobis hinc attendat ad hanc...
 petitionem quam desiderat...
 Scripsi enim ad videt, ipse...
 per & alijs, quod si varat...
 ipse ingerere poterit. Tamen...
 cogitabam mihi me improbo...
 sed & diu est qd Wulstius...
 mihi scripsit se te eximie...
 viduere velle. ut cum eo...
 concurras, cui licet libere...
 verfare Eustachio, magis...
 apparetur criticorum. habet...
 versionem Galliam, Janbes...
 Helicam, & hanc potest...
 petere a me, a quibus multum...
 sublevari potest; quodis...
 auctor non valet difficile...
 & quid opus est venies...
 eo ad vocare? diuino...
 aliquid adferret de foro...
 gestiarum, eis utiqz non erit...
 aliena venia. In longum...
 quod potest satis ostendit...
 Audio tunc obijit. cum...
 munificentijs, huiusmodi...
 quid fieri, sicut quos. habet...
 tunc aut quatuor bonos...
 navigationum iudicium...
 Anglica scriptos eos vel...
 ungi copiosos in peris, si...
 vult; si magis probo...
 destruerentur, Bibliotheca...
 prout p. per Hamburgensem...
 ipse scriptis potest, &...
 mitti si quod ad me libri-
 rarum, aut librorum quibus...
 non gradatibus. Inprimis...
 memineris ad pellari...
 Ampliss. Dr. Welfemij...
 super Droplane & libris...
 miss. quos sero in transitu...
 epus, de quibus fieri habet...
 scripsi, per preptorem...
 Baronis Ungari. De Zouara...
 qd dicitur, ad docto. Scripsit...
 aliqui mario de parfymeri...
 copendio fortunat. dicitur...
 ad nos quibus in Bibliotheca...
 Graeca. potest tunc peti...
 defuncti. versum est totus...
 a Cornazia si dendi. addi...
 possent huiusmodi. Enim...
 mallem pro dicit quod zona-
 ray, cum huiusmodi plura...
 adferret exemplaria in...
 libreria Principis. vale
 vultuimus. huiusmodi Dr. IX April.

In manus proprias
 f. e. e. e.
 f. e. e. e.

Duo Iungermāno Dr. Loffenius velle
nistrat, ut Gabeanus libros opposita paginas
omnes usque ad Linciam illam, quo separatur
libanus ab Apologia itaqz urge Dr. Bonutio
ne quoniam negligat. Quod si multi de istis
non viderentur, et ita per consequens, non
ascendunt ad pretium florenorū 4, tunc
infra obfiteo, ut emat proterea

diculam Cypriostomū Gradolat. f. 415, 164
Clandianum Claverij

Procopium in f. 6 graecū Gutzgely. qui vixit
auctor imprimis comparandus erit, cum istis philologis
alys, si summa decesserit florenos 50.

Scolopij hoc anno edita, item aliorū qui
contra Strahgerum aliquid publicarunt

Duo Iungermāno infra etiam, ut deservit
omnes faciantur a Dno Bonutio.

omnes infra sumptibus curari possent ad intellectū
glorie. sed verba ut famulus aut filius Bonu-
tius rei sit idoneus. itaqz si tantū ob Gabes a
rebus hinc, iura vixit, iura nos, vixit ipsa Biblio-
theca palatina

huc scripsit, cum supradictis amabilissimis hinc libris, quibus se
vixit respondere. Equidem nihil precantur est a maris, ut hinc plus
ponat; utiqz cum hinc sit hoc videri & videri ei in memoria
partis vixit. De Suida ita est, versio qualis, ut hinc redderit ven-
diderit. at si accidit, ingens omnis notari, valde deprecabilem
auctor. certe illius hominis omnia Gabes pro fatis caratis. Et quod
sepe delatit, fatis hinc solus causa. Severus non parum iustis milti-
ra hinc obfiteo, ne precantur nobis duo mss. p. q. hinc p. Cambisens p.
obligabit, nomine maris. De Suida agat vixit aut etiam Suida
Bulleribus: si supradictis collatione hinc palat. possent ead. fere ope
repare hinc Bongarsianos. Si nota illa accidit, nullis o mltis
debent, nisi gradatim et puerilis. sed & dignitas omnes
de amputaverit e hinc. cuius exemplar penes me est sed fol-
larium, quod de composito paupista quis dempsit, ubi agit de
pabuligio germanice scripto. hoc dico, ut si libanus ad pra-
exemplari Bongarsiano, hinc mihi prius copiam describendi eius
meo dixit. Holmāno tunc unum omitti debent quod vixit,
glorie minus quam Bulleriani. glandorpi nūquā vidi.

62. S. P. mi iunguntur. Per raris clementiam excurreret ad vos poffem:
 sed ecce huiusmodi hinc hinc me ad se vocavit. itaque lectiones
 inchoatae, hinc hinc ab impendit. adde quod memo ne fi-
 guloz cura mox super veniat, cupit omnino. ita non sum impati-
 ens, ut iam ita interiori capite quemadmodum solent theologo-
 rum. Habes hic Scaligerianas, tibi in scriptis meis vero inclu-
 sas. duas tuis, istis inferis, quos ut curas pro ratione sup-
 plementis. Weitzius misit mihi sua in Oxonia. alia omnia de
 eis conceperam: collationes scilicet esse vararum lectionum. MSS.
 sed & vidi Itinerarium portans, quod magis ad gustum. Si Cam-
 deni Britannia prodierit, meminere monere D. Bounho, ut in-
 mat non minimum exemplar. Dux. Remo & Perarto nisi ta-
 cito meum mundis plectis, sed absq. iudic. & fofedrasmate meo.
 Si occasio est, qd id ipsis ut mori suppeditis, sed & Dux. Bounho
 fuis. S. p. esse non debet magis nostris. Itaque petes si a Dux
 Rosa Sallustio & Tacito, verum & Carta meliore. Ex eadem
 Carta polluitis sum ista Tacito, tunc manlioquo, cui ut de
 tradas velis cum plurima ex me salute. Adscribat ista libras
 meis rationibus. nam & aliorum adque ei sum debitor. Quod
 Solutus per me volebat curata vides de fofedris istis. ita
 oro te, amittimus verum meam videri fibras & illi excepit
 eas que cupit. Obsecro te ut mihi vel Langelgenio mentionem
 mittatis Catalogo fari mundinarum. sed & si quod scieris libran-
 rum aut librorum ad me, illud quoque exprare, & libras quidem
 comenda vel de malapertho vel Bounho; libros vero meo
 Camburio ut vasi suo includat, aut adde Bounho. Velum qd
 in gratia, ut qd MSS. ad Bibliotheca pall. phuentia pmissit gust-
 felius; uti utrius ad nos curatur. Uten an tenuerit pollens
 nos Sebezus, eius fofedris mentionem se Weitzius, que modo
 vidi. Ab Henrico aut Sounho nihil adque utriusque, meo
 ne a Valeriano qdam, cui misit nonnulla Gulli mundis pro-
 nitis & Bibliotheca illustrissimi. forsan ex eadem apud aliquem biblio-
 polam qd mihi Espritat. Nisi gravis fuerit, velis te inquirere in
 Gallis quendam cui nomen Dragon: is solet mihi Parisiis missas
 submittere libras & alia. eas primo qd hinc alicuius gatis, ut eis re-
 scribam. Si quod dabit pecuniam pro me, poterit illud numerare
 Dux Bounho; qd id, puto, non gravabitur vobis meo more de quo
 reddat. Si illa est epta Ruterfburg ad me: bono facto, si a-
 tiat, et praesertim ipse meam videri. poterit autem Exemplaria
 sua fofedris et libros alios. Ei licet rem scribas; Bounho multo
 modo candida velle centum illas solutas fofedris eptas, qua-
 rum meminere in suis ad me: p. & in aliis contentis fofedris
 si de alio alio de vulgandis. put enim hoc ne sciat quod
 est, et pulchrum & avarum; verum me omnes fere centum
 illas eptas cum medullam & eptome reliquarum solim sibi
 comparant, itaque ita vultat libris integere, cupis nondum
 ullum dextraxit Exemplar. In hys manus, audio solim
 scriptis fofedris vel quasi: certe Scaligeri via, aliorumqz ut
 verba a Conforsibus. At de p. fofedris qd fit? an p. d. b. h. h. d.
 Burgo? No. obsecro velle vobis vobis de frontino, de de G.
 fofedris, de qd qd. Cass. Curadg med. D. Vrabstava misit D.
 Palifimo centum eptas monachianarum cupitqz id. id ut fofedris
 vige quod. Sounho meo more: vel si hinc hinc, comenda est
 maximo. Sounho dextraxit ob sollicitatem vobis. Acadat ad Tal-
 p. fofedris qdam manig, sed p. fofedris tantum. In ex. Habes hic p.
 Diogenianam, qd meo more Solutio mittes, parabisqz libros qd
 eas, fofedris ut p. h. d. refundat plantianam, ut ipse cupit. qd
 et ipse ad me misit, id qd mihi mitte. malum & aliorum qua
 Bounho, qd vobis occupatur, et tardissime reddit. Sounho
 Duxa palmarum. si qd in occurrerit & illud (mis tpi. Sounho a G.

cahor
 uctio
 istis
 non
 104
 in ipse
 holo gis
 melle
 Boun
 hinc a
 Biblio
 hinc fof
 bi plus
 emittit
 et velle
 hinc d
 et quod
 melle
 us pro
 fofedris
 ore ope
 o melle
 nes co
 ed fol
 igit de
 o pro
 equo
 et mi
 vidi
 mi

Yur
 Wia